
令和５年５月吉日   

PTA 会員の皆様へ  

   大阪教育大学附属特別支援学校  

校 長    西 山  健 

PTA 会 長    日 根 貴 子                        

 

 

PTA 文書ペーパーレス化の促進について（お知らせ） 

 

緑風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より PTA 活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

前年度より段階的に試行しておりました PTA 文書ペーパーレス化でございますが今年

度も引き続き代表者委員会で協議しながら促進して参りたいと思います。 

 

PTA 活動に係る資料につきましては、大阪教育大学附属特別支援学校ウェブページの 

保護者のページにて掲載及び更新して参ります。適宜ご確認をお願いいたします。 

なお、一部に関してはこれまで通り文書でのご案内も続けて参ります。 

 

このページにログインするのに必要なパスワードにつきましては学校からの配付文書に

てご確認ください。 

今後とも本校の PTA 活動にご理解ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１ 本校保護者ホームページ URL  

http:/f.osaka-kyoiku.ac.jp/fuzoku-se/parents/ 

 

 

2 ウェブページ掲載項目 

       ・ お知らせ 

       ・ PTA 代表者委員会     ・・・ 報告及び年間活動報告 

       ・ PTA 学級・進路委員会  ・・・ 委員会だより 

       ・ 教育後援会         ・・・ 活動報告 

 

                  ※移行期により掲載の変更が今後ある可能性があります。 

 
 

以上 


